
SOLE S.A. è un pioniere nei 
grandi sistemi centralizzati 
dal 1974
SOLE S.A. detiene numerosi premi

e riconoscimenti ambientali,

contribuendo con i suoi prodotti

all'ambiente in tutti e 5 i continenti. 

MODELLI BF/ BFE SENSA E CON RIVESTIMENTO INTERNO VETROCERAMICO

SERBATOI INERZIALI
BFserie

Da 60 a 300 litri

Ufficio SOLE Italia 
Via Mattine, 65

Agropoli (SA)

T. 0974 277070

www.sole.gr

www.eurostar-solar.com

SOLE S.A.

60Lt        80Lt         100Lt      125Lt         150Lt

200Lt         300Lt 

SOLE’s products are manufactured in compliance with the International Standards for Quality Assurance ISO 9001:2015.               www.sole.gr

TRASPORTO E IMBALLAGGIO
Ogni serbatoio è imballato con polistirene espanso sopra e sotto e avvolto con pellicola. 
Sono fissati su un pallet e avvolti con pellicola.  

Di seguito il numero di serbatoi per pallet.

SERBATOIO

 

BF/ BFE 300

BF/ BFE 125

BF/ BFE 80

BF/ BFE 60

BF/ BFE 100

BF/ BFE 150

BF/ BFE 200

1150 x 1100 x 2260(h)

1150 x 1100 x 2390(h)

1150 x 1100 x 2630(h)

1150 x 1100 x 2390(h)

1150 x 1100 x 2630(h)

1180 x 1140 x 2630(h)

1180 x 1140 x 2630(h)

Dimensioni pallet mm
Numero di 

serbatoi per pallet
Numero di 

serbatoi per 
camion

12

10

10

8

8

4

4

288

240

240

192

192

88

88

Vantaggi:

- Trasporto facile (occupa meno spazio durante il trasporto)
- Facilità di movimentazione fino al luogo di installazione
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Modello SOLE BF senza serpentino 60Lt - 300Lt
Modello BF – senza serpentino (60L - 300L) / *BFE – senza serpentino (60L - 300L)

*I modelli BFE sono dotati di rivestimento interno vetroceramico.

CARATTERISTICE TECNICHE

SOLE BF TANKS

CAPACITA

ALTEZZA SENZA PIEDINI

DIAMETRO CON ISOLAMENTO

PRESSIONE ESERCIZIO/TEMPERATURA MASSIMA DEL SERBATOIO

PRESSIONE DI PROVA

ALTEZZA USCITA SUPERIORE

PESO

ATTACCHI A 

ATTACCHI B

Lt

H,mm

D,mm

bar / °C

bar

h1,mm

Kg

A1 1/4” femmina

1/2” femmina

60

605

 ø 500

10 / 95

17

420

24.7

 

BF/ BFE 

125

BF/ BFE 

80

BF/ BFE 

60

BF/ BFE 

100

BF/ BFE 

150

80

735

 ø 500

10 / 95

17

550

31.5

100

865

 ø 500

10 / 95

17

680

35.6

125

1030

 ø 500

10 / 95

17

845

44

150

1160

 ø 500

10 / 95

17

975

52.5
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200Lt

300Lt

CAPACITA

ALTEZZA SENZA PIEDINI

DIAMETRO CON ISOLAMENTO

PRESSIONE ESERCIZIO/TEMPERATURA MASSIMA DEL SERBATOIO

PRESSIONE DI PROVA

ALTEZZA USCITA SUPERIORE

PESO

ATTACCHI A 

ATTACCHI B

Lt

H,mm

D,mm

bar / °C

bar

h1,mm

Kg

A1 1/4” femmina

1/2” femmina

 

BF/ BFE 

300

BF/ BFE 

200

200

1415

 ø 550

10 / 95

17

1047

54.5

300

1810

 ø 550

10 / 95

17

1617

77

CARATTERISTICE TECNICHE

SOLE BF TANKS


